8000316 1 INTERESES POR MORA

11.296,32 11.296,32 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 11.296,32

Bonificación

ARS 0,00

Subtotal

ARS 11.296,32

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 2.372,23

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 13.668,55

Son Pesos TRECE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO CON CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73467429513739

Fecha Vto: 27.11.2023